
nakład: 20.000 egz.

Biuletyn dostępny Bezpłatnie on-line

presspekt.pl
na wyciągnięcie 

ręki

E
g

z
E

m
p

l
a

r
z

 
b

E
z

p
ł

a
t

n
y

tylko o 
najwyższe 
cele

Meczem z BBts-em Bielsko Biała 
siatkarze asseco Resovii zainau-
gurują sezon 2013/2014, w którym 
zespół z Rzeszowa ma wygrywać 
nie tylko na krajowym podwórku, 
gdzie jest jednym z głównych kan-
dydatów do złotego medalu. wło-
darze klubu liczą bowiem także na 
skuteczną grę w lidze Mistrzów.

- Nasza drużyna jest ciekawa, a jej 
potencjał w stosunku do ub. sezonu 
jest troszkę wyższy, więc walczymy 
o wszystko – mówi Adam Góral, 
prezes sponsora tytularnego spon-
sora klubu, firmy Asseco Poland 
S.A. – Chcemy zdobyć kolejny ty-
tuł mistrza Polski i Puchar Polski. 
W Lidze Mistrzów chcielibyśmy 
również osiągnąć jakiś świetny wy-
nik. Proszę jednak kibiców o cier-
pliwość i wyrozumiałość w sytuacji, 

gdy tych wszystkich celów nie uda 
się osiągnąć. Przykładowo w takiej 
LM są drużyny, które w sensie po-
tencjału mogą być od nas lepsze i 
jeżeli trafi się na taki zespół już w 
ćwierćfinale, to można zakończyć 
przygodę w europejskich pucha-
rach na dość wczesnym etapie. 
Wówczas będzie oczywiście smut-
no, że zabraknie nas w Fi-
nal Four. Chłopa-
ków nie trzeba 
jednak do-
d a t k o w o 
mobilizo-
wać. Oni mają świadomość, 
że jesteśmy przyzwoitym klubem, 
z dużymi ambicjami i że musimy 
walczyć na każdym froncie o naj-
wyższe cele – stwierdza prezes Gó-
ral.

kontynuacja, strona 2
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3 pytania do
DAwiDA konARskiego, 
atakującego
asseco resovii rzeszów

tylko o najwyższe cele
Po raz pierwszy zespół z Rzeszowa 
stawiany jest jako główny faworyt 
Plusligi, choć z  taką opinią nie 
zgadza się trener Andrzej kowal. 
– owszem, skład mamy mocniej-
szy niż w ub. roku, ale też lepsze 
składy mają ZAkSA, Skra, czy 
Jastrzębie. to są tylko takie dy-
wagacje, a  i  tak boisko wszystko 
zweryfikuje. Zawsze jest tak, że 
na początku sezonu zespół ocenia 
się po nazwiskach, a to bywa czę-
sto złudne, bo tak naprawdę me-
cze pokazują prawdziwą siłę dru-
żyny – podkreśla szkoleniowiec 
mistrzów Polski, który dopiero na 
mecz II kolejki będzie miał zespół 
w  komplecie. W  Rzeszowie bra-
kuje jeszcze bułgarskiego przyj-
mującego, Nikołaja Peneczewa, 
który wraz ze swoją reprezentacją 
gra na mistrzostwach świata do 
lat 23. – Na początku sezonu styl 
nie będzie ważny, nad nim popra-
cujemy później, a  najważniejsze 
teraz będą zwycięstwa – mówi 
trener kowal i dodaje. - Nie mo-
żemy pozwolić sobie na gubienie 
punktów, dlatego też trochę ina-
czej trenujemy i kładziemy nacisk 
na inne rzeczy. My też zbieramy 
doświadczenia i  pierwsze me-
cze pokażą, jak jesteśmy do tego 
przygotowani – mówi szkolenio-
wiec Asseco Resovii.

Świetnej gry już od początku se-
zonu nie oczekuje także prezes 
Adam Góral. - Mamy druży-
nę - ze zrozumiałych względów 

- jeszcze nie do końca zgraną ze 
sobą – mówi. - trzeba również 
pamiętać, że trener kowal miał 
w  okresie przygotowawczym za-
ledwie pięciu podstawowych za-
wodników, bez rozgrywających. 
Musimy umieć na to patrzeć. 
oczywiście nasi zawodnicy są na 
tyle doświadczeni, że będziemy 
od nich dużo wymagali. Dwa 
poprzednie sezony jednak coś 
nam pokazały i nauczyły też po-
kory. Ja też, zarówno w  jednym, 
jak i w drugim, niekiedy traciłem 
nadzieje. Mówiliśmy często, że 
nie jesteśmy zadowoleni, ale na 
końcu to wszystko wyszło cał-
kiem przyzwoicie. Bądźmy zatem 
cierpliwi i będziemy się denerwo-
wać dopiero wtedy, jeśli na póź-
niejszym etapie ta gra nie będzie 
się dobrze układała, bo wtedy 
też presja na zespół będzie coraz 
bardziej rosła. W  naszym zespo-
le są ciągle młodzi ludzie, ale już 
na tyle doświadczeni, że wiedzą, 
iż być świetnym zawodnikiem, to 
znaczy też, że trzeba wytrzymy-
wać presję. oni z nią muszą grać, 
dlatego mamy 14 zawodników 
na bardzo wysokim poziomie, by 
sprostać trudom całego sezonu. 
Na pewno drużyna jest tak zbu-
dowana, żeby zdobywać najwyż-
sze cele – stwierdza prezes Adam 
Góral, który przyznaje, że Asseco 
Resovia dysponuje obecnie nie 
tylko najmocniejszym składem 
w historii klubu, ale również naj-
wyższym budżetem. - tak, to jest 

wysoki budżet, ale też dużo niższy 
od jednej, czy dwóch czołowych 
drużyn włoskich, a  kilku rosyj-
skich oraz tureckich i to nie ulega 
wątpliwości. Wysokość budżetu 
na tym poziomie nie decyduje 
jednak o  sukcesie. Decydujące 
znaczenie ma sztab szkoleniowy 
i zawodnicy – dodaje prezes spon-
sora strategicznego klubu z  Rze-
szowa, firmy Asseco Poland S.A. 

- Zdobyliśmy dwa mistrzostwa 
z rzędu, a to na pewno do czegoś 
zobowiązuje – mówi środkowy 
Asseco Resovii, Wojciech Grzyb 
i dodaje. – teraz liczy się jednak 
tylko nowy sezon, w którym każ-
dy będzie chciał odebrać nam to 
trofeum. Znacznie łatwiej zdo-
bywa się tytuł niż go broni, tym 
bardziej po raz trzeci. Musimy 
jednak tego od siebie wymagać, 
bo zdajemy sobie sprawę, jakie 
są oczekiwania ze strony kibiców, 
sponsorów i  władz klubu. Ciąży 
na nas pewna odpowiedzialność 
i  postaramy się spełnić te ocze-
kiwania – zapewnia Grzyb, który 
twierdzi, że cele jego zespołu na 
sezon 2013/2014 są oczywiste. - 
Jak się ma taką drużynę, jak nasza, 
to cele nasuwają się same – mówi. 
- Będziemy robić wszystko, żeby 
wygrać ligę, Puchar Polski, Super-
puchar i jak najdalej zajść w lidze 
Mistrzów. Mamy silny zespół, do-
brą ligę, a ponadto każdy będzie 
oczekiwał, że zaistniejemy zna-
cząco w lM – kończy Grzyb.
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TABelA po sezonie zAsADniczYm
1. delecta 18 41 45-22
2. Jastrzębie 18 37 42-24
3. ZaKSa 18 37 45-27
4. Resovia 18 35 42-26
5. Skra 18 33 41-31
6. Politechnika 18 27 35-36
7. Effector 18 20 31-40
8. Trefl 18 17 23-44
9. aZS o. 18 15 23-44

10. aZS Cz. 18 8 19-52

O miejscu w tabeli decyduje kolejno: liczba punk-
tów, stosunek setów, stosunek małych punktów, 
a w przypadku gdyby te były identyczne, bilans 
bezpośrednich meczów między zainteresowanymi 
zespołami.

z  meczu nA mecz 
BYło coRAz 
lepieJ. powoli się 
zgrywamy i te 
ostatnie 
spotkania, gdy 
graliśmy już 
w pełniejszym 
składzie 
wyglądały 
całkiem dobrze. 
z jastrzębiem 
zagraliśmy już 
na przyzwoitym 
poziomie, ta 
gra mogła się 
podobać.

RE: za Tobą już kilka tygodni pracy w nowym klubie, 
wszystko wygląda tak jak tego oczekiwałeś? 
- Przed przyjściem do klubu spodziewałem się dobrej 
organizacji i taką tu na miejscu zastałem. Wcześniej 
dużo dowiedziałem się od kolegów. Mówili , że klub 
działa naprawdę sprawnie zarówno organizacyjnie jak i 
w kwestiach finansowych i to się sprawdziło.  Wszystko  
odbieram bardzo pozytywnie.  Atmosfera w drużynie 
jest nawet lepsza niż się tego spodziewałem. Myślę, że 
udało nam się stworzyć fajną grupę do wspólnej pracy. 
Dobrze nam się razem współpracuje i mam nadzieję, 
że tak będzie dalej. Rzeszów jest bardzo przyjaznym 
miastem, wszędzie mam blisko. Mieszkam w centrum 
i  do hali idę tylko dziesięć minut, to duży plus że nie 
muszę stać nigdzie w korkach. 

RE: przygotowania 
do pierwszego 
meczu powoli 
dobiegają końca. 
Rozegraliście 
osiem 
przedsezonowych 
sparingów. Bilans 
tych spotkań to 
cztery wygrane i 
tyle samo porażek.  
Jesteście 
gotowi na start 
rozgrywek?
- Wyniki w tych 
meczach nie były 
najważniejsze. Wia-
domo, że  zawsze 
lepiej wygrywać ale 
uważam że z  me-
czu na mecz było 
coraz lepiej. Powoli 
się zgrywamy i te 
ostatnie spotka-
nia,  gdy graliśmy 
już w pełniejszym 
składzie wyglądały 
całkiem dobrze. 
Z Jastrzębiem za-

graliśmy już na przyzwoitym poziomie, ta gra mogła 
się podobać. Mimo, że w pierwszym mecz u siebie 
przegraliśmy, to rozegranie pięciu setów szkoleniowo 
było dla nas bardzo korzystne. Drugi mecz w lublinie 
wygraliśmy 3-1 i możemy być zadowoleni, bo  zwy-
cięstwem zakończyliśmy nasze przygotowania. oby 
to był dobry prognostyk przed ligą. Ja jestem dobrej 
myśli, forma z dnia na dzień jest coraz lepsza i w piątek 
wszyscy będziemy chcieli pokazać to na boisku.

RE: pierwszy mecz rozegracie z BBTsem Bielsko-
Biała, beniaminkiem plusligi. wiesz czego 
oczekuje się od mistrza polski? Rzeszowskich 
kibiców żaden inny wynik niż 3-0 raczej nie 
zadowoli. 
- oczywiście zdajemy sobie sprawę z tego jakie są 
oczekiwania. Zawsze chcielibyśmy wygrywać, może 
nie trzy do zera, ale na pewno za trzy punkty.  Nikt nie 
dopuszcza do siebie nawet takiej myśli, że moglibyśmy 
to pierwsze spotkanie przegrać. Musimy pokazać na 
boisku na co nas stać, zagrać na sto procent swoich 
możliwości. Bielsko na pewno przyjedzie tutaj z myślą 
o zwycięstwie i  zagra to co potrafi,  na luzie, bo nie 
ciąży na nich żadna presja. Będą chcieli się pokazać 
z jak najlepszej strony i pokonać Mistrza Polski. My 
musimy zrobić wszystko by ich myślenie skierować na 
inny tor i pokazać, że to nie będzie łatwe i tutaj na 
naszym terenie nie wygrają. 

inFoRmAcJe meczowe

Asseco ResoviA Rzeszów 
vs

BBTs Bielsko-BiAłA

BileT ulgowY

25 zł
BileT noRmAlnY

35 zł
DATA meczu

11.10
piątEk, 16.00

BileTY Do kupieniA na stronie: http://www.assecoresovia.pl/pl/strefa-kibica/bilety-asseco-resovia/bbts-bielsko-biala-1110/ i w kasie w hali podpromie. 
kasa biletowa w dniu meczu będzie czynna od godz.13:00.

Tu Już się gRA 
o nAJwYższe 
cele, ADRenAlinA 
iDzie w góRę 
i zAwsze 
BęDzie nAm 
TowARzYszYć 
ogRom emocJi. 
to wszystko 
jest z korzyścią 
dla kibiców, bo 
mecze są bardzo 
wyrównane, 
stojące na 
wysokim 
poziomie 
sportowym 
i pokazujące 
to, co jest 
najpiękniejsze 
w siatkówce
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w pluSlidze 
RE: zakontraktowanie petera 
veresa przez asseco Resovię 
zostało uznane za jeden 
z największych hitów okresu 
transferowego plusligi. zdaje 
pan sobie sprawę z dużej presji, 
jaka będzie na panu ciążyła?
takie opinie bardzo mi się podo-
bają i wyzwalają we mnie jeszcze 
większą motywację. Jeśli moje 
przyjście do Polski jest postrzega-
ne jako znaczący transfer, to tyl-
ko mnie cieszy, a przede wszyst-
kim chcę pokazać się z  dobrej 
strony przed polskimi kibicami. 
to oni sprawili, że bardzo zależa-
ło mi na grze w PlusLidze i zro-
bię wszystko żeby nie zawieść ich 
oczekiwań. Do tej pory nie do-
świadczałem regularnej gry przed 
tysiącami fanów, którzy potrafią 
stworzyć wspaniałą atmosferę na 
trybunach.

RE: od kilku lat klub z Rzeszowa 
zabiegał o pozyskanie pana. 
dlaczego dopiero w tym roku 
zdecydował się pan na grę 
w asseco Resovii?
Przed sezonem 2010/2011 tre-
ner Ljubo travica, którego bar-
dzo cenię, przekonywał mnie 
do przyjścia do Rzeszowa, ale 
wówczas było to niemożliwe, bo 
zależało mi na pozostaniu w Ro-
sji. Wtedy chciałem przejść z Ufy 
do Dynama Moskwa i tak też się 
stało. Dla mnie to była duża oka-
zja i  nie ukrywajmy, że również 
bardzo atrakcyjna oferta. Wia-
domo, że moje początki w Rosji 
były ciężkie, ale kiedy już się tam 
zaaklimatyzowałem, to chciałem 
zostać dłużej i spróbować swoich 
sił w  tych niezwykle wymagają-
cych rozgrywkach. Natomiast 
z  czasem słyszałem coraz więcej 
pozytywnych opinii o PlusLidze. 
Bardzo zachwalał mi ją najpierw 
Łukasz kadziewicz, a potem mój 
przyjaciel György Grozer. Od 
pewnego momentu zacząłem 
bacznie przyglądać się PlusLidze, 
śledzić wyniki itp. W  zeszłym 
sezonie miałem okazję usłyszeć 
wiele pozytywnych komentarzy 
od Bartosza kurka, który nama-
wiał mnie do tego, żebym zagrał 
w Polsce. kolejnym czynnikiem, 
który miał wpływ na przyjęcie 
przeze mnie oferty Asseco Reso-
vii w tym roku było to, że przez 
ostatnie dwa lata to właśnie 
ten zespół wygrywał rozgrywki 
w  Polsce, czym wywalczył sobie 
prawo gry w  Lidze Mistrzów. 
W końcu doszedłem do tego, że 
najwyższy czas aby przyjąć ofer-
tę klubu z Rzeszowa. Jeśli chodzi 
o inne oferty, to poważnie rozwa-
żałem jeszcze kierunek turecki. 
Miałem wiele propozycji z euro-

rozmowa z peteReM veReseM, wĘgierskim przyjmującym assseco 

notka zawodnika
Peter VereS (WĘGrY)

ur. 22 lutego 1979 r. 

w nyiregyhaza

wzrost: 200 cm

waga: 96 kg

zasięg w bloku: 335 cm

zasięg w ataku: 345 cm

poprzednie kluby: nyiregyha-

za – węgry (1998-2000), Volley 

Ferrara – włochy (2000-2001), 

senza confini trieste – włochy 

(2001-2002), estence carife 

Ferrara – włochy (2002-2003), 

unicaja almeria – Hiszpania 

(2003-2005), Qatar sports club 

(2005-2006), giotto padova – 

włochy (2005-2006), acqua 

paradiso montichiari – włochy 

(2006-2007), marmi lanza 

werona – włochy (2007-2008), 

ural ufa – rosja (2008-2010), 

dynamo moskwa – rosja 

(20010-2012).

sukcesy: brązowy medal 

ligi mistrzów 2011, puchar 

ceV 2012., wicemistrzostwo 

rosji 2011 i 2012, mistrzostwo 

Hiszpanii 2004/2005, mistrzo-

stwo węgier 1998, najlepszy 

przyjmujący Final Four ligi 

mistrzów 2011.

www.facebook.com/biuletynRE
przeglądaj biuletyn z poziomu Facebooka

Umieściłeś jUż 
najnowszy nUmer  

szczegóły na fanpage’U

na swojej tablicy fb?

65 zł
tyle kosztuje reklama w tym module (e6). 

Szczegóły: strona 8 lub reklama@presspekt.pl 

50zł
tyle kosztuje reklama 
w tym małym 
poręcznym module. 
Szczegóły: 
reklama@presspekt.pl

http://www.nazero.pl
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z uwagą 
pRzypatRuję 
sIę najlepszyM 
zawodnikom na 
śwIecIe i Staram 
Się co roku 
nauczyć od nicH 
jakiEjś NowEj 
umiejĘtności. 
przyglądam siĘ 
icH tecHnice, 
analizujĘ icH grĘ 
i potEm Staram 
siĘ stosować 
w praktycE tE 
icH najlepsze 
zagrania. 

RywalIzacja 
o MIejsce 
w składzie będzie 
bardzo zacięta 
i każdy z nas 
będzie walczył 
o to, żeBy gRać. 
podoba mi siĘ 
pomySł mocNEj 
rywalizacji Na 
każdej pozycji, 
który zmierza do 
tego, że w meczu 
bĘdzie grał ten, 
kto prEzENtujE Się 
najlepiej na dany 
moment. 

pejskich klubów, ale wybrałem 
Asseco Resovię, ponieważ jest to 
dwukrotny mistrz Polski, uczest-
nik Ligi Mistrzów i  klub, który 
w ostatnich latach staje się coraz 
bardziej znany w Europie i oczy-
wiście coraz mocniejszy.

RE: asseco Resovia będzie 
faworytem do wywalczenia 
kolejnego mistrzostwa polski 
zwłaszcza, że zamysłem 
włodarzy klubu było stworzenie 
dwóch wyrównanych szóstek.
Słyszałem, że mamy taki „dream 
team”, ale dla mnie, i  myślę że 
również dla kolegów z  drużyny, 
to będzie tylko dodatkowa moty-
wacja do maksymalnie wytężonej 
pracy. Wiadomo, że rywalizacja 
o miejsce w  składzie będzie bar-
dzo zacięta i  każdy z  nas będzie 
walczył o  to, żeby grać. Podoba 
mi się pomysł mocnej rywalizacji 
na każdej pozycji, który zmierza 
do tego, że w meczu będzie grał 
ten, kto prezentuje się najlepiej 
na dany moment.

RE: nie obawia się pan tego, 
że tacy zawodnicy, jak choćby 
Matej cernic, czy nikola 
kovačević nie rozwinęli swoich 
skrzydeł w asseco Resovii?
Może to zabrzmi egoistycznie, ale 
ja nazywam się Peter Veres i nie 
chciałbym być porównywany do 
innych zawodników. Mateja Cer-
nicia pamiętam jeszcze z  okresu 
gry w  lidze włoskiej i  kiedy ja 
zaczynałem grać we Włoszech, to 
on był tam prawdziwą gwiazdą. 
Potem jednak, gdy Matej zdecy-
dował się na grę w Rosji i doznał 
poważnej kontuzji, nie powró-
cił już do swojej wcześniejszej 
dyspozycji i  właściwie z  każdym 
kolejnym rokiem gasł. Być może 
było tak, że w pewnym momen-
cie jego optymalny poziom gry 
w  siatkówkę zatrzymał się i  po-
tem już tylko stopniowo spadał. 
Ja czuję się jednak inaczej. Zresz-
tą przeszedłem prawdziwą szkołę 
siatkówki w Rosji, która dla wielu 
zawodników zakończyła się tylko 
na jednym lub dwóch sezonach. 
Ja jestem takim człowiekiem, 
który nie boi się nowych wy-
zwań. Mam zawsze optymistycz-
ne nastawienie i teraz też nie czu-
ję żadnych obaw, że nie sprawdzę 
się w  Polsce. Zawsze staram się 
dawać z  siebie wszystko, pracuję 
na maksymalnych obrotach i nie 
brakuje mi ambicji, żeby wygry-
wać oraz pokazywać się z jak naj-
lepszej strony. Być może to jest 
taki mój dodatkowy atut, który 
sprawi, że szybko zaaklimatyzu-
ję się w  nowym otoczeniu i  nie 
będą dla nikogo rozczarowaniem. 

Będę chciał pokazać na boisku 
to, jakim zawodnikiem jestem 
i  jakim chciałbym być, bo wciąż 
mam ambicje, żeby grać coraz 
lepiej. Chcę się jeszcze bardziej 
rozwinąć, co nie będzie łatwe, bo 
nie jestem już młodzieniaszkiem 
i przy moim doświadczeniu cięż-
ko jest nauczyć się jeszcze czegoś 
nowego. Ciągle jednak z  uwagą 
przypatruję się najlepszym za-
wodnikom na świecie i staram się 
co roku nauczyć od nich jakiejś 
nowej umiejętności. Przyglądam 
się ich technice, analizuję ich 
grę i  potem staram się stosować 
w  praktyce te ich najlepsze za-
grania. Mam nadzieję, że moje 
doświadczenie i umiejętności po-
mogą Asseco Resovii w osiąganiu 
satysfakcjonujących wyników. 
Mocno wierzę w to, że będziemy 
grali bardzo dobrze.     

 
RE: co uważa pan za swój 
największy sukces w karierze 
klubowej – wywalczenie 
pucharu ceV z dynamem 
Moskwa w 2012r., czy raczej 
brązowy medal ligi Mistrzów na 
turnieju Final Four w Bolzano, 
kiedy to otrzymał pan również 
indywidualne wyróżnienie dla 
najlepszego przyjmującego?
każdy medal wywalczony z klu-

bem, w  którym w  danym mo-
mencie występowałem, miał dla 
mnie szczególne znaczenie. Do 
dziś pamiętam ogromną radość 
i  satysfakcję z  tego, że jako 18 
- letni chłopak mogłem cieszyć 
się z mistrzostwa Węgier wywal-
czonego z  klubem ze swojego 
rodzinnego miasta Nyiregyhaza. 
W  tamtym czasie było to dla 
mnie ogromne przeżycie. Na 
swój drugi mistrzowski tytuł 
musiałem potem czekać kilka 
lat i wywalczyłem go w Hiszpa-
nii w  2005r. (Unicaja Almeria 
– przyp. red). to był dla mnie 
również bardzo duży sukces 
dlatego, że wówczas zmieniłem 
pozycję z  atakującego na przyj-
mującego i  od tamtej pory gra-
łem już tylko na przyjęciu. Na-
tomiast pod względem prestiżu 
za swój największy sukces do 
tej pory uważam brązowy medal 
Ligi Mistrzów wraz z indywidu-
alną nagrodą dla najlepiej przyj-
mującego. Szkoda, że wówczas 
nie zdołaliśmy awansować do 
ścisłego finału, który był w  na-
szym zasięgu, ale ta nagroda 
zrekompensowała mi nieco nie-
dosyt po przegranym półfina-
le. Mam nadzieję, że będę miał 
jeszcze okazję bić się o  medale 
Ligi Mistrzów. to jest mój ko-

lejny cel, żeby z  Asseco Resovią 
osiągnąć sukces w  europejskich 
pucharach. Życie nauczyło mnie, 
że marzenia się spełniają, zwłasz-
cza jeśli ciężko pracujemy, żeby je 
zrealizować. Warto stawiać sobie 
wysokie cele i  wierzyć w  to, że 
jest się w stanie je osiągnąć.

RE: pewnie cieszy pana fakt, że 
z Rzeszowa jest dość blisko do 
pańskiej rodzinnej miejscowości 
– nyiregyhazy…
Zdecydowanie tak. Jestem bar-
dzo zadowolony, że będę grał 
tak niedaleko rodzinnych stron, 
a  już przeszczęśliwi są moi bli-
scy i  znajomi z  Węgier. Po tym 
jak oznajmiłem im, że zagram 
w  klubie z  miasta położonego 
jedynie ok. 300 km od Nyire-
gyhazy, nie mogli w to uwierzyć 
i myśleli, że żartuję. teraz są tak 
podekscytowani, że już planują 
odwiedzić mnie w  Rzeszowie 
i  zobaczyć mecze mojej nowej 
drużyny. Przez wiele lat grałem 
daleko od domu rodzinnego, 
najbliżej ok. 1.000 km. W Rze-
szowie będę się czuł prawie, jak 
w domu tym bardziej, że to mia-
sto przypomina mi moją rodzin-
ną Nyiregyhazę. Są to zresztą 
miasta partnerskie, które są so-
bie bliskie i coś w tym jest.

pokażę, na co mnie stać
resoVii rzeszów.



kadra asseco resovia 2013 / 2014
Rząd góRny: 
Paul Lotman, Jochen Schops, Wojciech Grzyb, Łukasz Perłowski,  Piotr Nowakowski, Grzegorz Kosok, Michał Szalacha, Dawid Konarski.
Rząd śRodkowy:  
Szymon Pałka, Olieg Achrem, Fabian Drzyzga, Mateusz masłowski, Krzysztof Ignaczak, Lukas Tichacek, Michał Filip, Peter Veres, Michał Kędzierski,
dolny Rząd: 
Andrzej Zahorski - trener przygotowania fizycznego, Michał Mieszko Gogol - statystyk, Maciej Pająk - team manager, Marcin Ogonowski - II trener, Andrzej Kowal - I trener, Sergiusz Ruszel - statystyk, Jacek Rusin - fizjote-
rapeuta, Wojciech Groszek - kierownik drużyny, Jarosław Gutowski - Dyrektor Organizacyjny i Menadżer ds. Marketingu,
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przypuszczalne składy
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Asseco Resovia Rzeszów
I trener:  Andrzej kowal, II trener: Marcin Ogonowski

BBTS BIeLSKO-BIAŁA 
I trener: Janusz BUŁKOwSKi, II trener: Mateusz MIelNIk

piErwSzy rok 
w pluslidze bĘdzie 
dla nas czasem 
nauki. pomimo tego 
liczymy, że uda nam 
sIę zRealIzować 
nasz śMIały cel, 
któRyM jest awans 
do czołowej 
óseMkI 

odważny cel bielszczan
bbts bielsko-biała - beniaminek plusligi z siatkarskimi tradycjami

kadra drużyny
kadra bbts bielsko-biała  na sezon 2013/2014
Nr urodzony cm/kg atak/blok

rozGryWaJĄCy
1. Maciej FiJaŁeK 7.08.1982 186/86 325/310
5. kamil kWAsOWskI 13.09.1990 199/82 340/325

przyJMuJĄCy
3. Milos STOJKOViĆ (Serbia) 17.05.1987 201/92 350/325
6. Martin VLK (Słowacja) 9.07.1984 191/88 325/320
7. Michał BŁOŃSKi 24.03.1987 188/88 328/306

18. Bartosz BUĆKO 6.01.1995 195/82 342/315
ŚrodkoWi

4. wojciech SieK 1.05.1985 204/93 349/332
10. Bartosz BUNIAk 8.10.1985 205/99 345/325
8. tomasz kAleMBkA 30.06.1991 202/102 333/312

12. grzegorz KOKOciŃSKi 18.09.1981 196/90 340/320
atakuJĄCy

9. Jose Luis gOnZaLeZ (argentyna) 27.12.1984 206/94 355/333
15. Maksim aKiMienKa (Białoruś) 2.05.1988 200/97 360/330

LIBerO
2. Przemysław cZaUDeRna 21.05.1992 184/76 302/299

17. adam SwacZyna 4.05.1989 176/74 320/300
Trener Janusz BUŁKOwSKi, ii trener Mateusz MieLniK

zMiany kadroWe
przybyli: II trener Mateusz Mielnik 

(Ślepsk Suwałki), Fijałek, Buniak, 
Kokociński, goznalez, Stojković, 

Bućko, Siek, akimienko
ubyli: Maciej wołosz, Mariusz 

gaca (obaj MKS Będzin), Jarosław 
Maciończyk (Kęczanin Kęty), Kamil 

Lewiński (TKS Tychy)

sukCesy kluBu
Puchar Polski (1): 1994

Brązowy medal (1): 1994
dane kluBu

ul. Bratków 16, 43-300 Bielsko-Biała 
www.bbtsbielsko.pl

Hala Widowiskowo-sportowa,
ul. karbowa 26

Pojemność: 3000.

zespół BBtS-u  ponow-
nie zagra w  najwyższej 
klasie rozgrywkowej. Po 

raz ostatni występował w  niej 
w 2004 roku.

14-letnIa hIstoRIa
klub z  Bielska-Białej, który 
w  swojej 14-letniej historii zdo-
był Puchar Polski (1994) i  brą-
zowy medal w lidze (1993), tym 
razem nie mierzy aż tak wysoko. 

czas naukI
- Zdajemy sobie sprawę, że tak 
naprawdę pierwszy rok w  Plu-
sLidze będzie dla nas czasem 
nauki. Pomimo tego liczymy, 
że uda nam się zrealizować nasz 
śmiały cel, którym jest awans do 

czołowej ósemki – mówi prezes 
klubu z  BBtS Bielska-Białej 
Piotr Pluszyński i dodaje. - Naj-
ważniejsze, żebyśmy nie były ła-
twym dostarczycielem punktów, 
tzw. czerwoną latarnią. Chcemy 
po prostu wypaść jak najlepiej. 
Liczę, że trener stworzy z zawod-
ników prawdziwy zespół, który 
będzie miał również odrobinę 
szczęścia – stwierdza prezes eki-
py BBtS-u, której trenerem jest 
Janusz Bułkowski. ten 46-letni 
szkoleniowiec, to legenda pol-
skiej siatkówki plażowej i  wie-
lokrotny reprezentant kraju. 
Do Bielska-Białej trafił przed 
rokiem, zastępując na stanowi-
sku trenera Przemysława Mi-
chalczyka. Poprzednio prowadził 

pierwszoligowców z  Nysy, która 
wprawdzie wygrała ligę, jednak 
nie awansowała do PlusLigi, bo 
nie spełniała kryteriów organi-
zacyjnych. W minionym sezonie 
BBtS pod wodzą Bułkowskiego 
zajął 2. miejsce w I lidze. 

Bez „głośnych” 
nazwIsk
W porównaniu do innych zespo-
łów PlusLigi teoretycznie wydaje 
się, że BBtS ma najskromniejszą 
kadrę. kluczowymi postaciami 
zespołu powinni być argentyński 
atakujący Jose Luis Gonzalez, 
który bardzo dobrze prezento-
wał się w  meczach kontrolnych 
oraz serbski przyjmujący Milos 
Stojković, który z  Lube Bancą 
Macerata w  2007 roku zdo-
był mistrzostwo i  Superpuchar 
Włoch (ostatnio grał w Libanie, 
ale wcześniej w  Grecji w  Pana-
thinaikosie Ateny i  Olympiako-
sie Pireus). Z polskich zawodni-
ków najbardziej doświadczony 
jest Grzegorz kokociński, któ-
ry ostatnie dwa sezony spędził 
w kielcach. 

tylko tRzy punkty
Zdecydowanym faworytem piąt-
kowego pojedynku są resoviacy, 
którzy nie wyobrażają siebie in-
nego rozstrzygnięcia, jak wygra-
na za trzy punkty. 

kontynuacja, strona 10.

t.kokoszka@re.presspekt.pl


HOLLEX TV-SAT 
35-006 Rzeszów, ul. Śniadeckich 13

tel. (17) 852 09 61 wew. 21, 22, 
sklep@hollex.rzeszow.pl

C.H. AUCHAN
36-007 Krasne 20b k. Rzeszowa

tel. (17) 780 20 86
sklep3@hollex.rzeszow.pl
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odważny cel bielszczan
kontynuacja ze strony 8

doskonale 
zdajemy sobie 
sprawĘ z tego, 
żE NiE mamy zbyt 
wiElE czaSu Na 
trENiNgi w pEłNym 
zEStawiENiu 
i dlatego staRaMy 
sIę czeRpać 
MaksyMalnIe 
z każdej okazji 
do wspólnej gry
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Autoryzowany Dealer DAKAR sp. z o. o.
Rzeszów - Krasne 9A, tel./fax (17) 85 55 288 lub 85 55 297

www.toyota.rzeszow.pl, salon@toyota.rzeszow.pl

- Zdajemy sobie z  tego sprawę 
i  musimy wygrywać jak najwię-
cej, zarówno jeśli chodzi o mecze 
z  tym zespołami teoretycznie 
mocniejszymi, jak i  słabszymi – 
mówi środkowy Asseco Resovii, 
Wojciech Grzyb i  dodaje. - Nie 
możemy sobie pozwolić już na 
początku na wpadki i  straty 
punktów. Z  każdym musimy 
zdobywać komplet punktów, 
żeby uniknąć takiej sytuacji, jaka 
była rok temu, gdzie już w pierw-
szej rundzie play-off spotkaliśmy 
się z Bełchatowem i to były me-
cze o wszystko. Stały one na wy-
sokim poziomie i pod względem 
technicznym były nawet lepsze 
niż te finałowe – uważa środ-
kowy mistrzów Polski, którzy 
dopiero od kilku dni trenowali 
niemalże w  komplecie (brakuje 
tylko Nikołaja Penczewa).

nIe Ma wyMówek
- Doskonale zdajemy sobie spra-
wę z tego, że nie mamy zbyt wie-
le czasu na treningi w  pełnym 

zestawieniu i dlatego staramy się 
czerpać maksymalnie z  każdej 
okazji do wspólnej gry – mówi 
Paul Lotman, przyjmujący As-
seco Resovii. - Mam nadzieję, 
że bardzo szybko złapiemy wła-
ściwy rytm. Nie mamy luksu-
su w  postaci czasu na spokojne 

przygotowanie się do zbliżają-
cych się meczów. tutaj nie ma 
jednak miejsca na jakieś wy-
mówki. W  każdym ze spotkań 
powinniśmy zrobić maksymalnie 
co w  naszej mocy żeby grać ze-
społowo i  wygrywać – twierdzi 
Amerykanin, a trener kowal do-

daje. – Na razie będziemy pró-
bowali wykorzystać maksymalny 
potencjał zawodników, choć te-
raz trzeba będzie jeszcze bazować 
na ich formie z  reprezentacji. 
tak na dobrą sprawę, to będzie 
warunkowało naszą grę – kończy 
szkoleniowiec mistrzów Polski. 

InFoRMacje 
kluBowe

kaRta kIBIca 2013/2014
każdy z kibiców, który nie zaku-
pił karnetu na sezon 2013/14, 
a będzie chciał dokonać rezerwa-
cji biletów na poszczególne me-
cze Asseco Resovii w rzeszowskiej 
hali Podpromie, będzie musiał 
posiadać kartę kibica. 
każdy kibic ma   możliwość za-
kupu tylko jednej karty (koszt 
- 15 zł), która uprawnia go do 
rezerwacji 2 biletów na każdy 
mecz. 
karnet na sezon 2013/2014 
także pełni funkcję karty kibica 
a co za tym idzie uprawnia do re-
zerwacji 2 dodatkowych biletów 
na każdy mecz.   karty są   do-
stępne na Wyspie Asseco Resovii 
w Galerii Rzeszów oraz w sklepi-
ku internetowym.

Więcej informacji na naszej stro-
nie: http://www.assecoresovia.pl/
pl/strefa-kibica/karta-kibica/



http://www.plazarzeszow.pl
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Dodatkowy kupon 
rabatowy dla fanów 
Asseco Resovii Rzeszów

KUPON RABATOWY

50%**do 

** Szczegóły u Autoryzowanego 
Dealera Forda – Res Motors Sp. z o.o.
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*  Szczegółowe warunki wszystkich programów zawartych w niniejszej ulotce 
znajdują się na www.ford.pl oraz u Autoryzowanego Dealera Forda.

http://www.resmotors.pl/

